
( 

) 

( 

ACUERDO No. 46 . .f 
PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA 

SALVADOR SÁNCHEZ CERÉN, 
Presidente de la República. 

En uso de sus atribuciones legales, ACUERDA: Aceptar, a partir de este día, la renuncia del 

cargo de Director Suplente, representante de las gremiales de la empresa privada, en el Consejo 

Directivo del Organismo Promotor de Exportaciones e Inversiones de El-Salvador (PROESA), que ha 

presentado el Licenciado JOSÉ MAURICIO ROQUE, conocido por JOSÉ MAURICIO MÉNDEZ 

ROQUE; rindiéndole los agradecimientos por tan importantes servicios prestados al país. 
~ 

DADO EN CASA PRESIDENCIAL, en la ciudad de San Sa[yador, el día dieciocho del mes 

de enero de dos mil diecisiete. 

EMBREÑO, 
Viceministra de Gobernación y Desarrollo Territorial, 

Encargada del Despacho. 

\ 

/ 

/ 

/ 

.J 




